
 

 

UCHWAŁA NR XXII/142/2020 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pawłosiów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz.17 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych 

innych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pawłosiów 

dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat 

zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, w wymiarze 5 godzin dziennie przeznaczonym na 

realizację podstawy programowej. 

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar  

o którym mowa w §1wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 

oddziale przedszkolnym lub innej formie wychowania przedszkolnego. 

§ 3. W przypadku uczęszczania do przedszkola, oddziału przedszkolnego lub innej formy wychowania 

przedszkolnego rodzeństwa, opłata o której mowa §2 ulega obniżeniu o 50% za drugie i każde następne 

dziecko. 

§ 4. Traci moc  uchwała  Nr XLVI/264/14 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania 

przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu w Pawłosiowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Maciałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5220


		2020-12-22T13:09:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




